
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.03.2025                                                                                                   №1/5 

                                                                                                                     Экз. ____ 
р.п. Новая Майна 

 

О признании утратившими силу решение Совета депутатов 

муниципального образования «Новомайнское городское поселение» 

Мелекесского района Ульяновской области от 16.10.2020 №8/24 

 

На основании действующего законодательства Российской Федерации и 

в связи с утратой актуальности Совет депутатов муниципального 

образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района 

Ульяновской области решил: 

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов 

муниципального образования «Новомайнское городское поселение» 

Мелекесского района Ульяновской области: 

1.1. от 16.10.2020 №8/24 «Об утверждении положения о порядке 

организации проведения общественных обсуждений или публичных 

слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил 

землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам 

межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, 

проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка или объекта капитального 

строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства на территории 

муниципального образования «Новомайнское городское  поселение» 

Мелекесского района Ульяновской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального обнародования, подлежит официальному обнародованию и 

размещению на официальном сайте администрации муниципального 

образования "Новомайнское городское поселение» Мелекесского района 

Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                               С.П. Алкарева 


